Domingos 
Piloneto. 
Parágrafo único – O imóvel está sendo adquirido para regularização do campo e 
parque infantil já instalados no local e utilizados pela população do Município.  

Art. 2º O imóvel acima descrito será adquirido pelo valor de R$ 12.000,00 (doze mil 
reais) fixo e irreajustável. 

Art. 4º A aquisição do imóvel será formalizada por intermédio da lavratura de 
escritura pública de compra e venda e posterior registro na matrícula no imóvel. 

Art. 5º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.